Câmara Municipal de Araçoiaia da Serra

I Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@crmaredeancoiabadeserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.qov.br

Fone: 015-3281-1613

Fone: 01$998fi)4747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000CNPJ: 60.1 13.t7210001-01

INDTCAÇÃON' /37 tZZ

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Roçar o mato da escola Alcebíades, localizada no

Baino Campo do Meio.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos

feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de evitar o aparecimento

de pragas e animais peçonhentos, comprometendo a saúde e a integridade

fisica de alunos, professores e servidores.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Riberro

Sala das Sessões, l3 de Fevereiro de 2.022.

AHí
MANOETflENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

IMG-2022021 l -WA0073jpg (JPEG Image, E2E , 899 pixels) - Scale... https://webmail.adv.oabap.org.brl?_task=mail&_mbox:INBOX&_u..

23:54 . ?I

& Karlla Aparecida
10 h .t3

Manoel Henrique Soares meu amigo da

uma atenção para escola Alcebíades no

campo do meio meu filho e de muitas outras
mães estam estudando lá e a grama e Mato
está alto tem uma luz Iá que está perigoso

cair em alguém em alguma criança tem
muita mãe preocupada entre outras coisas

J.
tl Curtir O Comentar â Compartilhar

o13

l4/o2i2022 t6..33lofl